sexta-feira, 14 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

##ATO EXTRATO DE CONTRATO

##TEX Contrato nº 006.1TP/2015, oriundo da Tomada de Preços n° 006/2015. Contratante: Prefeitura Municipal de América
Dourada. Contratado: WRW CONTRUTORA LTDA ME, inscrita no CNPJ sob

nº. 06.243.622/0001-27. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PAVIMENTAÇÃO EM

PARALELEPÍPEDOS, EM VIAS NO
DISTRITO DE SOARES MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA. Valor Global do Contrato

R$ 298.004,09 (duzentos e noventa
e oito mil quatro reais e nove

centavos). Data assinatura contrato: 12/08/2015 Signatários: Joelson

Cardoso do Rosário –
CONTRATANTE. José Raimundo de Castro –CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8F170EBA5C3AF1740A0DC04266B440E

sexta-feira, 14 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

##ATO EXTRATO DE CONTRATO

##TEX Contrato nº 007.1TP/2015, oriundo da Tomada de Preços n° 007/2015. Contratante: Prefeitura Municipal de América
Dourada. Contratado: WRW CONTRUTORA LTDA ME, inscrita no CNPJ sob

nº. 06.243.622/0001-27. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA REURBANIZAÇÃO DA ENTRADA DO

DISTRITO DE SOARES
MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA. Valor Global do Contrato R$ 219.861,83 (duzentos e dezenove mil oitocentos e sessenta
e um reais e oitenta e três centavos). Data assinatura contrato: 13/08/2015 Signatários: Joelson Cardoso do

Rosário –
CONTRATANTE. José Raimundo de Castro –CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8F170EBA5C3AF1740A0DC04266B440E

sexta-feira, 14 de agosto de 2015  |  Ano III - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de America Dourada

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA

##TEX Contrato nº 012PP/2015, oriundo do Pregão Presencial n° 012/2015. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA
DOURADA. Contratado: J S COMERCIO E SERVIÇOS DE DEDETIZAÇÃO EIRELI - ME, CNPJ nº. 13.079.909/0001-29. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

FORNECIMENTO DE MATERIAL PERMANENTE PARA O

FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE DE AMÉRICA DOURADA/BA.

Valor Global do Contrato R$ 12.613,00 (doze mil seiscentos e treze reais). Data
da assinatura do contrato: 03/07/2015. Signatários: Joelson Cardoso do Rosário – CONTRATANTE. Herbert Maia –Procurador -
CONTRATADO.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8F170EBA5C3AF1740A0DC04266B440E

		2015-08-14T15:27:52-0300